dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

17/07/2017

24/07/2017

09/08/2017

29/08/2017

19/09/2017

26/09/2017

28/09/2017

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O "AreHTCTBO
HeOBNXUMOCTU
rmn"

00O "AreHTCTBO
HeOBMXUMOCTU
rmn"

00O "AreHTCTBO
HeOBNXUMOCTU
rmn"

00O "AreHTCTBO
HeaBMXUMOCTU
rmn"

00O "AreHTCTBO
HeOBMXMUMOCTK
rmn"

00O "AreHTCTBO
HeaoBMXMUMOCTU
rmn"

00O "AreHTCTBO
HeaBMXUMOCTN
rmn"

CBepeHusn

HeBpemunHa Onbra EBreHbesHa

001169

09.10.2007

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

20.07.2017

25.07.2017

10.08.2017

29.08.2017

20.09.2017

27.09.2017

29.09.2017

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasBJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HEeOBNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVXXNMOCTb

HeABNXMNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA U
NNKBUAaUMNOHHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHAA U
NNKBMAalUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHAA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA “
NNKBUAalUMNOHHaA
CTOUMOCTb



00O "AreHTCTBO pblHOYHasA n
29/09/2017 HeOBMXNMOCTN 30.09.2017 HeOBMXMNMOCTb NINKBUOaLMOHHAA
rin" CTOMMOCTb



