

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Невремина Ольга Евгеньевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001169		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.10.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
17/07/2017	ООО "Агентство недвижимости ГИП"	20.07.2017	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
24/07/2017	ООО "Агентство недвижимости ГИП"	25.07.2017	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
09/08/2017	ООО "Агентство недвижимости ГИП"	10.08.2017	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
29/08/2017	ООО "Агентство недвижимости ГИП"	29.08.2017	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
19/09/2017	ООО "Агентство недвижимости ГИП"	20.09.2017	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
26/09/2017	ООО "Агентство недвижимости ГИП"	27.09.2017	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
28/09/2017	ООО "Агентство недвижимости ГИП"	29.09.2017	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость

29/09/2017	ООО "Агентство недвижимости ГИП"	30.09.2017	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
------------	----------------------------------	------------	--------------	-------------------------------------